

## Hyvää syyskuun alkua kotiväelle!

Kouluvuosi on päässyt hyvin alkuun ja juuri pitämämme poistumisharjoitus sujui taas erittäin hienosti. Alle neljän minuutin olivat molemmat talot tyhjä ja porukka hienoissa jonoissa kentällä.

Muistutan taas kaikkia, että suosittelemme, etteivät ekaluokkalaiset vielä kulkisi kouluun **polkupyörillä**, koska heidän taitonsa ja huomiokykynsä liikenteessä ovat vasta kasvamassa. Päätös ja vastuu siitä on tietysti vanhempien. Polkupyörille on pihallamme valitettavan vähän telineitä, odottelemme niitä lisää. Ikävä kyllä olen jo kuullut ilkeistäkin, jota pyörille on telineissä tehty. Tärkeää on että jokaisella on hyvä u-lukko ja pyörä lukittu sillä telineeseen tai sen toiselle puolelle. Potkulaudoille, skeiteille ym. välineille meillä ei valitettavasti ole tilaa koulun sisällä, vaan nekin täytyy jättää ulos. Harkitkaa yhdessä lapsenne kanssa miten toimitte niiden käytössä. Koulu ei vastaa niille mahdollisesti koituvista vahingoista eikä pysty myöskään selvittämään ilkeilytapauksia.

Tänä lukuvuonna kaikissa Espoon kouluissa rakennetaan vahvempaa **lukutaidon polkua** opetukseen. Tiedotamme teitä myöhemmin mitä kaikkea se tarkoittaa koulutyössä. Aivan ehdottoman tärkeä on kuitenkin myös teidän kotiväen toimet lukutaidon edistämiseksi. Pitäkää joka päivä lukuhetki lapsenne/lastenne kanssa. Kuunnelkaa hänen lukemistaan, keuhkaa ja lukekaa yhdessä. Vartillakin on iso merkitys totumuksen synnylle ja lukutaidon kehittymiselle.

Koulumme on lähtenyt mukaan myös **Liikkuva koulu** – hankkeeseen ja yhä enemmän tuntien aikana ja välitunneilla kannustetaan ja ohjataan liikkumiseen. Iso osa lapsen liikunnasta ovat myös koulumatkat. Houkutus tuoda lapsi kouluun autolla on varmasti suuri, mutta itse kävelty tai pyöräilty koulumatka on lapselle hyväksi ja lisää liikunnan määrää päivän aikana paljon.

Wilman toiminta on valitettavasti ollut huonoa tänä syksynä, pahoittelumme siitä. Pulmat oppilasrekisterijärjestelmissä johtuvat uusista tietokannoista, joita on liitetty järjestelmiin. Toivomme kaikki, että asia tulisi pian kuntoon, eikä käyttökatkoja olisi enää.

Henkilökunnan joka vuotuisen suunnittelu- ja työseminaari pidetään 21.-22.9. Sen vuoksi **kaikilla loppuu koulu perjantaina 21.9. klo 13.15 mennessä.**

**Johtokunta** kokoontuu 25.9. tiistaina klo 18.00.



Aurinkoista  
syyskuuta kaikille!  
t. Hannele

Hannele Frantsi  
rehtori  
0400-585699  
hannele.frantsi@espoo.fi